
腎臓・泌尿器疾患学術講演会

謹啓
陽春の候、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、地域の先生方には腎・泌尿器疾患の患者様の連携にご高配をいただき誠にありがとうございます。
つきましては、下記の通り、学術講演会を開催させて頂きたいと存じます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

誠に恐縮ですが準備の都合上、出欠の有無について7月1日（金）までに
下記二次元コードよりご回答くださるよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和4年7月14日（木） 19：00～20：45
場 所 ： 福井商工会議所 B１「国際ホール」
住 所 ： 福井県福井市西木田2丁目8‐1

（TEL 0120－291－411）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇ プログラム ◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

19：00～開会の挨拶 福井赤十字病院 副院長 小松和人 先生

19：05～講演Ⅰ 『 腎性貧血治療の新潮流 』

福井赤十字病院 腎臓・泌尿器科 部長 伊藤 正典 先生

講演Ⅱ座長 福井赤十字病院 腎臓・泌尿器科 部長 伊藤 正典 先生

19：40～講演Ⅱ

『 ループス腎炎の最新治療について 』

大同病院 膠原病・リウマチ科 主任部長
だいどうクリニック 副院長 土師 陽一郎 先生

20：４0～閉会の挨拶 福井赤十字病院 副院長 小松和人 先生

共催 福井赤十字病院 アステラス製薬株式会社

注１ 昨今のCOVID-19流行に鑑み、情報交換会の実施は控えさせていただきます。
注２ 集合会場にはお弁当を用意しております。

事前登録はこちら
詳細は裏面


